[bookmark: _GoBack]道路掘削許可申請書

令和　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　道路法第３２条の規定により許可を申請します

	掘削目的

	掘削場所
	路線名

	場　所

	掘削工事
内　　容

	工事期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

	工事方法

	添付書類

	備　　考
	連絡先
　氏名
　電話